Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	08.08.2017

	[bookmark: _GoBack]    № 968

О подготовке и проведении праздничных мероприятий, посвященных Всероссийскому Дню физкультурника

В целях подготовки и проведения праздничных спортивно-развлекательных мероприятий, посвященных Всероссийскому Дню физкультурника, руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово:
1. Утвердить план праздничных спортивно-развлекательных мероприятий, посвященных Всероссийскому Дню физкультурника (далее праздничные мероприятия) (согласно Приложению № 1).
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению праздничных мероприятий (согласно Приложению № 2).
3. Отделу спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово (Когданина Л.А.) обеспечить проведение праздничных мероприятий (согласно Приложению № 1).
4. Отделу культуры Администрации города Шарыпово (Гроза С.Н.):
разработать и подготовить сценарий проведения торжественного открытия Всероссийского Дня физкультурника (далее День физкультурника);
организовать и провести 12.08.2017 г., в 12:00 ч., на стадионе «Энергия», пр. Энергетиков, 2 церемонию торжественного открытия Дня физкультурника.
5. Главному специалисту по информационной работе Отдела спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово (Могилюк И.Г.) обеспечить информационную поддержку и освещение в городских СМИ информации о проведении праздничных мероприятий.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Рудь Ю.В.
7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Шарыпово                                                               Н.А. Петровская

Приложение № 1
к распоряжению Администрации города Шарыпово
от «__»_________2017 г.  №_____

План праздничных спортивно-развлекательных мероприятий, посвященных Всероссийскому Дню физкультурника

	№ п/п
	Мероприятие
	Дата и время проведения
	Место проведения
	Ответственный

	1.
	Открытый чемпионат и Первенство Красноярского края по стрельбе из лука
	11-13.08.2017,
10:00 ч.
	пр. Энергетиков, 2, стадион «Энергия»
	Отдел спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово

	2.
	Торжественное открытие Всероссийского Дня физкультурника
	12.08.2017, 12:00 ч.
	пр. Энергетиков, 2, стадион «Энергия» (при неблагоприятных погодных условиях –
пр. Энергетиков, 7, ФОК «Сибирь»)
	Отдел культуры Администрации города Шарыпово

	3.
	Фестиваль скандинавской ходьбы
	12.08.2017, 14:00 ч.
	пр. Энергетиков, 2, стадион «Энергия» (малое поле стадиона)
	Отдел спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово

	4.
	Принятие нормативов ВФСК ГТО
	12.08.2017, 10:00 ч.
	пр. Энергетиков, 2, стадион «Энергия»
	Отдел спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово

	Приложение № 2
к распоряжению Администрации города Шарыпово
от «__»_________2017 г.  №_____

Состав оргкомитета
по подготовке и проведению праздничных спортивно-развлекательных мероприятий, посвященных Всероссийскому Дню физкультурника

Рудь Ю.В.

Когданина Л.А.

Гроза С.Н.

Поляков Е.Я.

Могилюк И.Г.

Заместитель Главы города Шарыпово по социальным вопросам

Начальник Отдела спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово

Начальник Отдела культуры Администрации города Шарыпово

Директор муниципального автономного учреждения «Центр физкультурно-спортивной подготовки» города Шарыпово
Главный специалист по информационной работе Отдела спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово